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düzenlenecek rapor kapsamında hazırlanacak köy listesine göre N K Dairesi: İlÖzelİdaresi
değerlendirilmesi,uygundur.
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İlÖzel İdaresi görev ve sorumluluk ve yetki alanında bulunan yerleşim yerlerindeki evsel
nitelikteki atıkların toplanması ve biriktirilmesi amacıyla alınan Konteynerlerin dağıtmana ait İl Özel İdaresi
Sağlık İşleri Müdürlüğü'nün 20.04.2018 tarih ve 4567 sayılı yazısı ve ek'leri ile İl Encümenin 24.04.2018
tarih ve 102 sayılı kararına göre oluşturulan inceleme komisyonun raporu okunup incelendi.

İl Özel İdaremizin görev, sorumluluk ve yetki alanında bulunan yerleşim yerlerimizdeki
evsel nitelikteki atıkların toplanması ve biriktirilmesi amacıyla, 2018 Mali Yılı Performans Programı ile
Çalışma ve Yatınm Programında bulunan Çöp Konteynırı Alımı Projesi ile ilgili 770 Ltılik 215 adet çöp
konteynırının satın alınması işlemleri tamamlanmıştır. Çöp konteynırlarının dağıtımlarının yapılmasında,
okullarımızın, pazaryerlerimizin ve sahillerimizin bulunduğu köylerimize öncelik verilmiş olup, idaremiz
teknik personelleri tarafından yerinde yapılan inceleme sonucunda köylerimizde bulunan mevcut çöp
konteynırları sayıları ve köy muhtarlıklarınca talep edilen konteynırların sayılarını gösterir tablolar eklinde
sunulmuştur olup, çöp konteynırlarının dağılımı ve çöp toplama alanlarının yapılacağı köylerin belirlenmesi
talep edilmiştir.

Söz konusu çöp konteynırlarının dağılımı ve çöp toplama alanlarının yapılacağı köylerin
belirlenmesi ile ilgili oluşturulan komisyonca hazırlanan rapor doğrultusunda ek'li listede belirlenen
köylerimize çöp konteynırı dağılımlarının yapılması, çöp toplama alanlarının yapılacağı köylerin
belirlenmesi konusu ise ihtiyaçlar ve teknik inceleme sonucunda düzenlenecek rapor kapsamında
hazırlanacak köy listesine göre değerlendirilmesi, Encümenimizceuygungörülmüştür.

Gereği için İl Encümeni Karar örneğinin Sağlık İşleri Müdürlüğüne gönderilmesine
30.04.2018 tarihinde Oy Birliği ile Karar verildi.
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Adres: Kemerköpru Malı. 2No'lu çevre Yolu 74100 BARTIN
Tel: O(378) 228 50 23 - 27 - Fax: (378)227 66 38
Web adresi:: www.bartinozelidare.gov.tr
Mail adresi:: encumen@baninozelidare.gov.tr

EkiTarihi Sayısı

30.04.2018 105

ÜYE
ırfanEKMEKÇi
( K.~"'\'_",,'\OI)

FR EM02~


